TOOLS

Fiche Produit

MODULE D'OUTILS DE MESURE, 7 PIECES

REFERENCE : 713.8007 EAN : 4042146650882

Code EAN
Dimensions

Tailles des modules
Pieces dans le set

Poids
REF
300.0104
300.0301
| === 300.0532
301.0095

- 550.1000

@ 302.0132

Module en mousse taille 1/3

Pour servantes et établis

Empreinte des outils découpée au laser
Mousse imputrescible

EAN

4042146067475

4042146067659

4042146364468

4042146177167

4042146037591

4042146832141

4042146650882

L.390 x 1.188 x H.35 mm
Module 1/3

7 pieces

1,11 kg

PRODUIT

Réglet flexible en inox, L.300 mm

Pointe a tracer a corps 6 pans 5 mm avec clip d'accroche, L.145 mm

Pied a coulisse digital, 0-150 mm

Jauge a filetage métallique, 20 pas

Aimant magnétique téléscopique capacité 2 kg, L.130-630 mm

Metre a ruban bi-matiére ULTIMATE, 5x19 mm
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TOOLS Fiche Prodult

strcaee  713.8007-97 4042146650899 Module vide pour 713.8007

% 300.0600-E 4042146964019 Jauge d'épaisseur 20 lames de 0,05 a 1 mm, L.100 mm sur carte
L
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