

MODULE D'OUTILS DE MESURE, 7 PIÈCES

RÉFÉRENCE : 713.8007 EAN : 4042146650882

- Module en mousse taille 1/3
- Pour servantes et établis
- Empreinte des outils découpée au laser
- Mousse imputrescible



Code EAN	4042146650882
Dimensions	L.390 x l.188 x H.35 mm
Tailles des modules	Module 1/3
Pièces dans le set	7 pièces
Poids	1,11 kg

RÉF	EAN	PRODUIT
 300.0104	4042146067475	Réglét flexible en inox, L.300 mm
 300.0301	4042146067659	Pointe à tracer à corps 6 pans 5 mm avec clip d'accroche, L.145 mm
 300.0532	4042146364468	Pied à coulisse digital, 0-150 mm
 301.0095	4042146177167	Jauge à filetage métallique, 20 pas
 550.1000	4042146037591	Aimant magnétique télescopique capacité 2 kg, L.130-630 mm
 302.0132	4042146832141	Mètre à ruban bi-matière ULTIMATE, 5x19 mm



Fiche Produit



713.8007-97

4042146650899

Module vide pour 713.8007



300.0600-E

4042146964019

Jauge d'épaisseur 20 lames de 0,05 à 1 mm, L.100 mm sur carte